MẪU: TT08-ĐTĐH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	KHOA ……………………….	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Số:      /TTr-……	Thừa Thiên Huế, ngày    tháng    năm 202

TỜ TRÌNH
Về kế hoạch tiền trạm cho thực tập thực tế của sinh viên

	Kính gửi:
		- Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế;
		- Phòng Đào tạo Đại học và Công tác sinh viên.

Căn cứ kế hoạch đào tạo của học kỳ …, năm học 202… - 202…, Khoa ………………………………………… có phụ trách …… học phần thực tập thực tế (viết tắt là TTTT). Để việc TTTT của sinh viên đạt kết quả tốt, Khoa chúng tôi kính trình Hiệu trưởng và phòng chức năng xét duyệt kế hoạch tiền trạm, cụ thể như sau:
1.Kế hoạch tiền trạm
	Số
TT
	Mã
học phần
	Tên lớp học phần
	Số
TC
	Số tiết
	SL
SV
	Họ tên cán bộ
tiền trạm
	Số ngày
	Từ ngày-đến ngày
	Địa điểm tiền trạm

	LT
	TTTT

	1

	2

	…

2. Kính phí tiền trạm
- Hỗ trợ kinh phí cho cán bộ tiền trạm: Theo quy định chi tiêu nội bộ của nhà trường.
- Hỗ trợ kinh phí khác (nếu có):
3. Các đề xuất khác (nếu có)

Trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận:	TRƯỞNG KHOA
	- Như trên;

MẪU: TT01-ĐTĐH
	- Lưu: VPK.

	ĐẠI HỌC HUẾ	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Số:      /ĐHKH-ĐTĐHCTSV	Thừa Thiên Huế, ngày …… tháng …… năm 202…
	Về việc thực tập thực tế của sinh viên

Kính gửi: …………………………………………………………………………
Qua tìm hiểu thông tin về Quý cơ quan, Nhà trường nhận thấy hoạt động của Quý cơ quan phù hợp cho sinh viên học hỏi, thực tập và nắm bắt được một số vấn đề thực tiễn và bước đầu có những kinh nghiệm quý báu làm hành trang cho công việc của các em trong tương lai. Nhà trường kính đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện và giúp đỡ cho sinh viên của Nhà trường được thực tập thực tế tại Quý cơ quan nhằm làm cho công tác đào tạo của Nhà trường gắn liền với thực tiễn.
Để công tác thực tập thực tế của sinh viên có hiệu quả và phù hợp với quy định của Quý cơ quan, Nhà trường cử Ông/Bà……………………….., giảng viên Khoa ……………………., Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế tới liên hệ với Quý cơ quan để làm công tác tiền trạm trước khi sinh viên đến thực tập thực tế theo kế hoạch học tập năm học 202…-202… của Trường Đại học Khoa học. Nhà trường kính đề nghị Quý cơ quan cho phép sinh viên Khoa ………………………… được đến thực tập thực tế trong thời gian từ ngày …/…/…… đến ngày …/…/…… và vui lòng xác nhận việc cho phép sinh viên được thực tập tại Quý cơ quan để Nhà trường có cơ sở và chủ động trong việc xây dựng kế hoạch thực tập của sinh viên.
Nhà trường rất mong nhận được sự hợp tác, giúp đỡ của Quý cơ quan và kính chúc Quý cơ quan ngày càng phát triển, thịnh vượng.
Trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận:	TL. HIỆU TRƯỞNG
	- Như trên;	TRƯỞNG PHÒNG ĐTĐH&CTSV
	- Lưu: VT, ĐTĐHCTSV.

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ TIẾP NHẬN SINH VIÊN THỰC TẬP
Đồng ý cho sinh viên của Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế được thực tập thực tế tại đơn vị theo đề nghị của Nhà trường.
Số lượng sinh viên tối đa có thể thực tập: ……… sinh viên
Thời gian thực tập: Từ ngày …/…/…… đến ngày …/…/…….
	…………………, ngày …… tháng …… năm 202…
	Thủ trưởng đơn vị

MẪU: TT02a-ĐTĐH

Ghi chú: Mẫu này dành cho việc thực tập thực tế có cán bộ tiền trạm
	ĐẠI HỌC HUẾ	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Số:      /ĐHKH-ĐTĐHCTSV	Thừa Thiên Huế, ngày …… tháng …… năm 202…
	Về việc thực tập thực tế của sinh viên

Kính gửi: …………………………………………………………………………
Qua tìm hiểu thông tin về Quý cơ quan, Nhà trường nhận thấy hoạt động của Quý cơ quan phù hợp cho sinh viên học hỏi, thực tập và nắm bắt được một số vấn đề thực tiễn và bước đầu có những kinh nghiệm quý báu làm hành trang cho công việc của các em trong tương lai. Nhà trường kính đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện và giúp đỡ cho sinh viên của Nhà trường được thực tập thực tế tại Quý cơ quan nhằm làm cho công tác đào tạo của Nhà trường gắn liền với thực tiễn.
Để công tác thực tập thực tế của sinh viên có hiệu quả và phù hợp với quy định của Quý cơ quan, Nhà trường cử sinh viên……………………………, lớp ………. Khóa …………… (năm thứ .…), Khoa ………………………., Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế tới liên hệ với Quý cơ quan để xin phép được đến thực tập thực tế theo kế hoạch học tập năm học 202…-202… của Trường Đại học Khoa học. Nhà trường kính đề nghị Quý cơ quan cho phép sinh viên Khoa Hóa được đến thực tập thực tế trong thời gian từ ngày …/…/…… đến ngày …/…/…… và vui lòng xác nhận việc cho phép sinh viên được thực tập tại Quý cơ quan để Nhà trường có cơ sở và chủ động trong việc xây dựng kế hoạch thực tập của sinh viên.
Nhà trường rất mong nhận được sự hợp tác, giúp đỡ của Quý cơ quan và kính chúc Quý cơ quan ngày càng phát triển, thịnh vượng./.
Trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận:	TL. HIỆU TRƯỞNG
	- Như trên;	TRƯỞNG PHÒNG ĐTĐH&CTSV
	- Lưu: VT, ĐTĐHCTSV.

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ TIẾP NHẬN SINH VIÊN THỰC TẬP
Đồng ý cho sinh viên của Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế được thực tập thực tế tại đơn vị theo đề nghị của Nhà trường.
Số lượng sinh viên tối đa có thể thực tập: …. sinh viên
Thời gian thực tập: Từ ngày …/…/…… đến ngày …/…/……
	…………………, ngày …… tháng …… năm 202…
	Thủ trưởng đơn vị

MẪU: TT02b-ĐTĐH

Ghi chú: Mẫu này dành cho việc thực tập thực tế do sinh viên tự liên hệ công tác tiền trạm
	ĐẠI HỌC HUẾ	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Số:       /ĐHKH-ĐTĐHCTSV	Thừa Thiên Huế, ngày …… tháng …… năm 202…
	V/v thực tập thực tế của sinh viên

Kính gửi: …………………………………………………………………………
Qua tìm hiểu thông tin về Quý cơ quan, Nhà trường nhận thấy hoạt động của Quý cơ quan phù hợp cho sinh viên học hỏi, thực tập và nắm bắt được một số vấn đề thực tiễn và bước đầu có những kinh nghiệm quý báu làm hành trang cho công việc của các em trong tương lai. Nhà trường kính đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện và giúp đỡ cho sinh viên của Nhà trường được thực tập thực tế tại Quý cơ quan nhằm làm cho công tác đào tạo của Nhà trường gắn liền với thực tiễn.
Để công tác thực tập thực tế của sinh viên có hiệu quả và phù hợp với kế hoạch học tập năm học 202…-202… của Trường Đại học Khoa học, Nhà trường kính đề nghị Quý cơ quan cho phép sinh viên Khoa ………………………………….. đến thực tập thực tế trong khoảng thời gian từ ngày …/…/…… đến ngày …/…/……. Nhà trường kính đề nghị Quý cơ quan vui lòng xác nhận việc cho phép sinh viên được thực tập tại Quý cơ quan để Nhà trường có cơ sở và chủ động trong việc xây dựng kế hoạch thực tập của sinh viên. Nhà trường rất mong nhận được sự hợp tác, giúp đỡ của Quý cơ quan và kính chúc Quý cơ quan ngày càng phát triển, thịnh vượng.
Kính đề nghị Quý cơ quan vui lòng gửi giấy xác nhận này cho Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế theo địa chỉ: Phòng Đào tạo đại học và Công tác sinh viên, Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế. 77 Nguyễn Huệ, Thành phố Huế, Tỉnh Thừa Thiên Huế.
Trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận:	TL. HIỆU TRƯỞNG
	- Như trên;	TRƯỞNG PHÒNG ĐTĐH&CTSV
	- Lưu: VT, ĐTĐH.

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ TIẾP NHẬN SINH VIÊN THỰC TẬP
Đồng ý cho sinh viên của Khoa ………………………… - Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế được thực tập thực tế tại đơn vị theo đề nghị của Nhà trường.
Số lượng sinh viên tối đa có thể thực tập: ……... sinh viên
Thời gian thực tập: Từ ngày …/…/…… đến ngày …/…/…….
	…………………, ngày …… tháng …… năm 202…
	Thủ trưởng đơn vị

MẪU: TT02c-ĐTĐH

Ghi chú: Mẫu này dành cho việc thực tập thực tế không có cán bộ và sinh viên tiền trạm
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	KHOA ……………………….	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN THỰC TẬP THỰC TẾ
ĐOÀN SỐ: …………
(Đính kèm Tờ trình số ……/TTr-…… ngày ……/……/…… của Trưởng Khoa …………………)

I. THÔNG TIN LỚP HỌC PHẦN THỰC TẬP THỰC TẾ
Học phần thực tập:	 Nhóm:
Mã học phần:	Học kỳ:	Năm học:
Cán bộ hướng dẫn:
II. THÔNG TIN CÁC ĐƠN VỊ ĐẾN THỰC TẬP THỰC TẾ
	Số
TT
	Đơn vị đến thực tập thực tế
	Địa chỉ

	1

	2

	3

	…

III. DANH SÁCH SINH VIÊN THỰC TẬP THỰC TẾ
	Số
TT
	Mã sinh viên
	Họ và tên sinh viên
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	…

			TRƯỞNG KHOA

MẪU: TT03-ĐTĐH

Ghi chú: Danh sách này kèm theo tờ trình MẪU TT04-ĐTĐH và dành cho học phần thực tập thực tế có cán bộ hướng dẫn.
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	KHOA ……………………….	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Số:      /TTr-……	Thừa Thiên Huế, ngày    tháng   năm 202…

TỜ TRÌNH
Về kế hoạch thực tập thực tế của sinh viên

	Kính gửi:
		- Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế;
		- Phòng Đào tạo Đại học và Công tác sinh viên.

Căn cứ kế hoạch đào tạo của học kỳ …, năm học 202…– 202…;
Căn cứ kết quả đi tiền trạm và theo đề nghị của Trưởng bộ môn, Khoa ………………. kính trình Hiệu trưởng và phòng chức năng xét duyệt kế hoạch thực tập tại các cơ sở ngoài trường, cụ thể như sau:
1. Thông tin lớp học phần
Tên lớp học phần
Mã học phần:	 Số tín chỉ:	 Số lượng sinh viên:
Số tiết lý thuyết:	 Số tiết thực tập thực tế:
Số lượng đoàn đi thực tập thực tế:
2. Thông tin đoàn đi
	Đoàn
số
	Họ tên cán bộ hướng dẫn
	Số ngày đi
	Địa bàn đến
thực tập thực tế

	Cán bộ
	Sinh viên

	1

	2

	…

	…

3. Kính phí đi thực tập
- Hỗ trợ kinh phí đi lại cho sinh viên: <SLSV> × 50,000 đồng × <Số TC> = 	đồng
- Hỗ trợ kinh phí cho cán bộ hướng dẫn, báo cáo viên: Theo quy định chi tiêu nội bộ của nhà trường.
- Hỗ trợ kinh phí khác (nếu có):
4. Kế hoạch chi tiết
4.1. Đoàn số 1
	Ngày
	Nội dung thực tập thực tế của sinh viên
	Đơn vị đến thực tập thực tế

	1

	2

	3

	4

	…

4.2. Đoàn số 2 (nếu có)
	Ngày
	Nội dung thực tập thực tế của sinh viên
	Đơn vị đến thực tập thực tế

	1

	2

	3

	4

	…

Trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận:	TRƯỞNG KHOA
	- Như trên;
	- Lưu VPK.

MẪU: TT04-ĐTĐH

Ghi chú: Tờ trình này dành cho học phần thực tập thực tế có cán bộ hướng dẫn.
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	KHOA ……………………….	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN THỰC TẬP THỰC TẾ
(Đính kèm Tờ trình số ……/TTr-…… ngày ……/……/…… của Trưởng Khoa …………………)

I. THÔNG TIN LỚP HỌC PHẦN THỰC TẬP THỰC TẾ
Học phần thực tập:	Nhóm:
Mã học phần:	Học kỳ:	 Năm học:
Thời gian thực tập: Từ ngày	 đến ngày
II. DANH SÁCH SINH VIÊN THỰC TẬP THỰC TẾ
	Số
TT
	Mã
sinh viên
	Họ và tên sinh viên
	Đơn vị đến
thực tập thực tế
	Địa chỉ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	…

			TRƯỞNG KHOA

MẪU: TT05-ĐTĐH

Ghi chú: Danh sách này kèm theo tờ trình MẪU TT06-ĐTĐH vàdành cho học phần thực tập thực tế không có cán bộ hướng dẫn.
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	KHOA ……………………….	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Số:      /TTr-……	Thừa Thiên Huế, ngày    tháng   năm 202...

TỜ TRÌNH
Về kế hoạch thực tập thực tế của sinh viên

	Kính gửi:
		- Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học – Đại học Huế;
		- Phòng Đào tạo Đại học va Công tác sinh viên.

Căn cứ kế hoạch đào tạo của học kỳ …, năm học 202…– 202…;
Căn cứ kết quả đi tiền trạm và theo đề nghị của Trưởng bộ môn, Khoa ………………. kính trình Hiệu trưởng và phòng chức năng xét duyệt kế hoạch thực tập tại các cơ sở ngoài trường, cụ thể như sau:
1. Thông tin lớp học phần
Tên lớp học phần
Mã học phần:	 Số tín chỉ:	 Số lượng sinh viên:
Số tiết lý thuyết:	 Số tiết thực tập thực tế:
2. Danh sách sinh viên và địa điểm thực tập (có danh sách đính kèm)
[bookmark: _GoBack]3. Thời gian đi thực tập:
4. Kính phí đi thực tập
- Hỗ trợ kinh phí đi lại cho sinh viên: <SLSV> × 50,000 đồng × <Số TC> = 	đồng
- Hỗ trợ kinh phí khác (nếu có):
5. Các đề xuất khác (nếu có)

Trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận:	TRƯỞNG KHOA
	- Như trên;
	- Lưu: VPK.

MẪU: TT06-ĐTĐH

Ghi chú: Tờ trình này dành cho học phần thực tập thực tế không có cán bộ hướng dẫn.
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ TIẾP NHẬN SINH VIÊN THỰC TẬP

I. THÔNG TIN LỚP HỌC PHẦN THỰC TẬP
Học phần thực tập:	Nhóm:
Mã học phần:	Học kỳ:	 Năm học:
Giảng viên hướng dẫn:
II. THÔNG TIN ĐƠN VỊ TIẾP NHẬN SINH VIÊN THỰC TẬP
Tên đơn vị:
Địa chỉ:
Điện thoại	Fax:
Xác nhận đoàn sinh viên của lớp học phần
có đến thực tập thực tế tại đơn vị từ ngày	 đến ngày 	./.
	……………, ngày …… tháng …… năm ……
	Thủ trưởng đơn vị
MẪU: TT07-ĐTĐH
	(Ký tên và đóng đấu)
Ghi chú:	- Giấy xác nhận này dành cho học phần thực tập thực tế có cán bộ hướng dẫn.
	- Mỗi đơn vị đến thực tập thực tế chỉ làm 01 bản xác nhận. Sinh viên photo bản xác nhận này để đính kèm vào báo cáo thực tập thực tế.
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NHẬN XÉT CỦA ĐƠN VỊ TIẾP NHẬN SINH VIÊN THỰC TẬP

I. THÔNG TIN SINH VIÊN THỰC TẬP
Mã sinh viên:	Họ và tên:
Điện thoại:	Email:
Học phần thực tập:
Mã học phần:	Học kỳ:	 Năm học:
Thời gian thực tập: 	Từ ngày	 đến ngày
II. THÔNG TIN ĐƠN VỊ TIẾP NHẬN SINH VIÊN THỰC TẬP
Tên đơn vị:
Địa chỉ:
Điện thoại	Fax:
III. NHẬN XÉT CỦA ĐƠN VỊ TIẾP NHẬN SINH VIÊN THỰC TẬP

	……………, ngày …… tháng …… năm ……
	Thủ trưởng đơn vị
	(Ký tên và đóng đấu)

Ghi chú:	- Giấy xác nhận này dành cho học phần thực tập thực tế không có cán bộ hướng dẫn.
	- Mỗi sinh viên đến thực tập tại một đơn vị có một bản nhận xét và đính kèm vào báo cáo thực tập thực tế.